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Odatv o listeyi yayınlıyor: FETÖ'nün şirketinden savcılara ve hakimlere takım
elbise

İlyas Kavurmacı ve Mehmet Ali Gün'e de gönderilen mailde, Ergenekon ve Balyoz
kumpaslarının hakim ve savcılarına takım elbise gönderilmesi isteniyor

FETÖ’nün önemli davalarından TUSKON davasında dosyaya giren bir rapor dikkat çekti.

Mahkemeye gönderilen, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirilen Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk
Kavurmacı ve ailesinin sahibi olduğu Aydınlı Grup Şirketleri ile ilgili bilirkişi ön raporunda, şirket çalışanlarının ifadeleri ve
mail yazışmaları yer aldı.

Şirket çalışanlarından Esra Turan, 3 Nisan 2013 tarihinde, Salih Güneş isimli çalışana mail atıyor.

FETÖ’CÜ HAKİM VE SAVCILARA TAKIM ELBİSE

İlyas Kavurmacı ve Mehmet Ali Gün'e de gönderilen mailde, Ergenekon ve Balyoz kumpaslarının hakim ve savcılarına takım
elbise gönderilmesi isteniyor:

"Aşağıda bedenleri belirttiğim takım elbiseler, üretimden yeni çıkmış, iki düğmeli, koyu renk ve a kalite yeşil kartlı hiç
belli olmayacak şekilde hazırlayıp isimlerini de mutlaka askılarına yapıştırıp teslim etmeni rica ediyorum."
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Mailde takım elbise gönderilmesi istenen isimler şöyle:

Savaş Kırbaş, Bilal Bayraktar, Orhan Gödel, Mehmet Berk, Hüseyin Kaplan, Fikret Seçen, Cihan Kansız, Ali Efenedi
Peksak, Murat Üründü, Mehmet Karababa, Mehmet Ali Pekgüzel, Nihat Taşkın, Metin Özçelik, Hüseyin Ayar

Mailde, hakim ve savcıların bedenleri de yer alıyor. Takım elbiselerin fatura kısmında ise "bağış-yardım" yazıyor.

“ÜRÜNLERİ HAZIRLAYIP ONA TESLİM ETMEMİ SÖYLEDİ”

Bilirkişi raporunda, yönetici asistanı olarak çalışan Esra Turhan'ın konuyla ilgili anlatımları yer aldı:

"03.04.2013 tarihinde hakim ve savcılara takım elbise hazırlanması ile ilgili talimatı Mustafa Şevki Kavurmacı'dan aldım.
Adil Akgül (tanımam) isimli şahsın elden verdiği listeyi bana verdi. Ürünleri hazırlayıp ona teslim etmemi söyledi. Listede
olan hiçbir kişiyi tanımam.

Hakim, savcı, kaymakam, vali, öğretim görevlisi, rektör, polis, öğretmen vs. vs tayin, atama, terfi konularında yardımcı
olunmuştur. Şahıslara ait CV'ler üst düzey bürokratlara gönderilmiştir. Mustafa Şevki Kavurmacı'ya ait olan maillerde
mevcuttur. Bunlar %70'i - %80'i olumlu sonuçlanmıştır."

AVUKATINDAN İTİRAZ

TUSKON davasında tutuklu yargılanan Ömer Faruk Kavurmacı’nın avukatı Abdullah Pehlivan ise mülakat adı altında alınan
bu yazılı beyanların işlerini kaybetme korkusuyla alındığını ve hukuka aykırı olduğunu söyledi. Av. Pehlivan raporun hiçbir
yerinde müvekkili Ömer Faruk Kavurmacı’nın isminin olmadığını söyledi. 
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